
Prot. (si veda segnatura)

All’Albo on line, al sito web e al registro elettronico
A tutti gli interessati

Agli atti

OGGETTO: Determina proroga termini e rettifica errore materiale avviso per l’individuazione di un
esperto psicologo a.s. 2022-2023 rivolto ai docenti interni istituto/docenti di altre istituzioni
scolastiche/esperti esterni prot. n. 0007904 dell’11/11/2022;
CIG: ZED388E780

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il proprio avviso prot. n. 7904 del 11/11/2022 per l’individuazione di un esperto psicologo per a.s.
2022-2023 rivolto ai docenti interni istituto/docenti di altre istituzioni scolastiche/esperti esterni;
RILEVATO che per mero errore materiale all’Art. 4 – Modalità di partecipazione e termini di scadenza”
DELLA DOMANDA” del medesimo bando è stato riportato un indirizzo pec non corretto;
RITENUTO necessario in autotutela rettificare l’errore compiuto e dunque prorogare i termini di
presentazione delle istanze, per consentire la più ampia partecipazione, nel rispetto del principio di buon
andamento ed imparzialità della P.A.;
RITENUTE regolarmente acquisite tutte le domande fin ad ora pervenute, salvo la possibilità di poter essere
integrate e/o modificate dagli interessati;

DETERMINA

ART. 1
Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

ART. 2
All’”Art. 4 – Modalità di partecipazione e termini di scadenza” del bando le parole “in alternativa tramite
pec istituzionale (tvic85700@pec.istruzione.it)” sono sostituite con le parole “in alternativa tramite pec
istituzionale (tvic85700g@pec.istruzione.it)”

ART. 3
Le istanze già presentate si intendono regolarmente acquisite e potranno essere integrate e/o modificate dagli
interessati entro i medesimi termini in seguito alla rettifica effettuata.

ART. 4
Di prorogare i termini di presentazione delle istanze alle ore 14.00 del giorno 5 dicembre 2022, secondo le
modalità già indicate nel bando che qui si allega per completezza.

ART. 5
L’avviso resta salvo in tutto quanto non contenuto nella presente determina.

ART. 6
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo on-line e sul sito dell’Ic di Maserada sul Piave nella
sezione Amministrazione trasparente, avente a tutti gli effetti efficacia di pubblicità legale, oltre che inviato a
tutte le scuole della provincia.

TVIC85700G - A4308AC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008626 - 30/11/2022 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI

mailto:tvic85700g@pec.istruzione.it


In allegato:
- avviso prot. n. 7904 del 11/11/2022
- allegato 1 domanda di partecipazione all’avviso di selezione
- allegato 2 autocertificazione ai sensi dell’art.4 e 46 del D.P.R. 445/2000
- allegato 3 dichiarazione personale del prestatore d’opera
- allegato 4 griglia di autovalutazione del punteggio
- allegato 5 dichiarazione svolgimento altri incarichi

Maserada sul Piave, 30/11/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Daniela BILGINI (*)

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa.

TVIC85700G - A4308AC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008626 - 30/11/2022 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI


		2022-11-30T14:28:29+0100
	DANIELA BILGINI




